
 

 

 

 

            
 

           

Neděle 
23.9. 

25. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

Pondělí 
24.9. 

 
 

 15:00 

 

DPS 

Úterý 
25.9. 

 

  

 09:00 

 

 

Středa 
    26.9. 

 

sv. Kosmy a Damiána 

mučedníků 

   

 18:00 

  

 

 

Čtvrtek 
27.9. 

Památka 
sv. Vincence z Paula 

kněze 

      

 09:00 

 

 

Pátek 
28.9. 

Slavnost 

sv. Václava 

hlavního patrona českého národa 

 08:00  

 09:30 

 11:00 

Mukařov 

Říčany 

Všestary 

Sobota 
29.9. 

 

  

 16:00 

 18:00 

 

Kamenice 

Říčany 

Neděle 
30.9. 

26. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

• V kostele jsou přihlášky na náboženství. Vyučovat začneme v říjnu. 

• V pátek 28. 9. bude v Říčanech mše sv. v 9:30 hod. 

• Ve Všestarech bude mše sv. na slavnost sv. Václava 28. 09. 2018 v 11:00 s obřadem 

požehnání opravené kaple.  

• Na podzim začne příprava na biřmování kdo má 18.let a více může se přihlásit. 

25. týden v mezidobí 2018 
            


